
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1.  Sklep o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do problematike ukinjanja upravnih 
enot v RS – tudi UE Velenje
2. Sklep o odobritvi pravnega posla
3. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za leto 2023
4. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov za leto 2023
5. Sklep o sprejemu ocene izvajanja Občinskega programa varnosti MOV
6. Odlok o dopolnitvi Odloka o ureditvi prometa na območju Mestne občine Velenje
7. Zaključni račun proračuna Mestne občine Velenje za leto 2022

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN
1. Sklep o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2023
2. Sklep o začetku priprave Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu  
OPPN_34 (za območje Gorica – jugovzhod v Velenju)
3. Sklep o začetku priprave tehnične posodobitve grafičnega prikaza namenske rabe 
prostora Občinskega prostorskega načrta Mestne občine Velenje

5. april 2023 Številka: 6/2023

6/2023



5.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



5. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2023 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 14/22) na 4. seji dne 4. 
aprila 2023 sprejel naslednji

SKLEP
o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do 

problematike ukinjanja upravnih enot v RS 
– tudi UE Velenje

1.člen

Svet Mestne občine Velenje se zaveda, da je reorganizacija 
upravnih enot v pristojnosti resornega ministrstva. 
Svet Mestne občine Velenje razume vsakršno reorganizacijo 
upravnih enot z namenom pospešitve in izboljšanja 
postopkov ter dostopnosti do javnih storitev za naše občanke 
in občane. 
Svet Mestne občine Velenje poziva Vlado Republike 
Slovenije, da ko bo pripravljen končni predlog reorganizacije 
upravnih enot, se z njim seznani lokalno skupnost in se 
predstavi na seji Sveta Mestne občine Velenje.

2. člen

Svet Mestne občine Velenje vztraja, da ostane Upravna 
enota Velenje kot samostojna enota s polnimi pooblastili in 
širokim naborom storitev. Velenje je gospodarsko središče 
regije in pred procesom prestrukturiranja je pomembno, da 
so javne storitve dostopne na sedežu Upravne enote Velenje 
v najširši možni obliki.

3. člen

Svet Mestne občine Velenje poziva pristojno ministrstvo, 
da pri pripravi namere po reorganizaciji in modernizaciji 
upravnega poslovanja upravnih enot v RS upošteva 
zadovoljstvo uporabnika, prostorsko in časovno dostopnost, 
kakovost osebnega stika, strokovnosti, zanesljivosti in 
enostavnosti postopka upravnih storitev ter da v pripravo 
postopkov vključi tudi predstavnike lokalnih skupnosti.
Svet Mestne občine Velenje ugotavlja, da je veliko 
administrativnih postopkov povezanih z delovanjem 
občinskih uprav, zato podpiramo, da se poiščejo sinergije 
med delom upravnih enot in občinskih uprav in da se del 
nalog lahko prenese tudi na občinsko upravo.

Številka: 0320-0011/2022
Datum: 4. april 2023	

						    
župan Mestne občine Velenje

Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 29. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
11/18, 79/18, 61/20 – ZDLGPE IN 175/20; v nadaljevanju: ZSPDSLS-1) in 20. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22), 
na svoji 4. seji dne 4. 4. 2023 sprejel naslednji

SKLEP
o odobritvi pravnega posla

1. člen

Svet Mestne občine Velenje soglaša z besedilom pravnega 
posla – s prodajno pogodbo, ki je sestavni del razpisa javne 
dražbe za prodajo nepremičnine z ID znakom parcela 964 
2454/24, v skupni velikosti 12.330 m2, ki v naravi predstavlja 
travnik, igrišče in parkirišče (postopek javne dražbe se vodi 
pod številko zadeve: 4780-0097/2021).

2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 4780-0097/2021
Datum: 4.4.2023

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



5.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet MO Velenje je na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list 
RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22-ZVO-2) ter 33. in 20. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/2022) na svoji 4. seji, 
dne 4. 4. 2023 potrdil

SKLEP 
o potrditvi Elaborata o oblikovanju 

cen izvajanja storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe obdelave določenih 

vrst komunalnih odpadkov za leto 2023

1. člen
Svet Mestne občine Velenje potrdi Elaborat o oblikovanju cen 
izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne službe 
obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za leto 2023, 
februar  2023, ki ga je pripravil izvajalec javne službe ravnanja 
z odpadki, družba Simbio, d. o. o. skladno s 15. členom Uredbe 
o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja .

2. člen
Cena gospodarske javne službe obdelave določenih vrst 
komunalnih odpadkov je 0,11837 EUR/kg, od tega je:
-	 cena javne infrastrukture 0,03232 EUR/kg in
-	 cena storitve 0,08605 EUR/kg.

3. člen 
Cena gospodarske javne službe obdelave biorazgradljivih 
odpadkov je 0,09500 EUR/kg, od tega je:
-	 cena javne infrastrukture 0,03032 EUR/kg in
-	 cena storitve 0,06468 EUR/kg.

4. člen
Cene določene s tem sklepom se začnejo uporabljati s 1. 5. 
2023.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:   0142-0002/2021-100
Datum:  4. 4. 2023

		  župan Mestne občine Velenje
		  Peter DERMOL, l.r.

Svet MO Velenje je na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list 
RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22-ZVO-2) ter 33. in 20. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/2022) na svoji 4. seji, 
dne 4. 4. 2023 potrdil

SKLEP 
o potrditvi Elaborata o oblikovanju 

cen izvajanja storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe odlaganja ostankov 

predelave ali odstranjevanja komunalnih 
odpadkov za leto 2023

1. člen
Svet Mestne občine Velenje potrdi Elaborat o oblikovanju cen 
izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne službe 
odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 
odpadkov za leto 2023 za območje Mestne občine Velenje, 
februar  2023 in sicer za javno službo odlaganje ostankov 
predelave ali odstranjevanje komunalnih odpadkov, ki ga je 
skladno s 15. členom Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja pripravil izvajalec navedene javne službe ravnanja z 
odpadki, družba Simbio d. o. o.

2. člen
Cena gospodarske javne službe odlaganja ostankov predelave 
ali odstranjevanja komunalnih odpadkov je 0,10031 EUR/kg, 
od tega je:
-	 cena javne infrastrukture 0,04897 EUR/kg in
-	 cena storitve 0,05134 EUR/kg.
(17,6% odlaganja se obračuna od v obdelavo sprejetih 
odpadkov).

3. člen
Cene določene s tem sklepom se začnejo uporabljati s 1. 5. 
2023.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:   0142-0002/2021-100
Datum:  4. 4. 2023

		  župan Mestne občine Velenje
		  Peter DERMOL, l.r.



5. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2023 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi tretjega odstavka 6. člena Zakona o 
občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06, 9/17) in 20. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na  4. seji dne 4. 4. 2023 
sprejel naslednji  

SKLEP
o sprejemu ocene izvajanja Občinskega 

programa varnosti Mestne občine Velenje

1. člen
Svet Mestne občine Velenje ocenjuje, da je izvajanje Občinskega 
programa varnosti Mestne občine Velenje ustrezno.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 0611-0001/2023   
Datum:  4. 4. 2023

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r. 



5.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 49. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 -
odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18 61/20 - ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 20. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) je Svet Mestne občine Velenje na svoji 4. seji dne 4. 4. 
2023 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi Odloka o ureditvi prometa v Mestni občini Velenje

1. člen
V Odloku o ureditvi prometa v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 14/22; 
v nadaljevanju: odlok) se v 10. členu za tabelo 2: Cena parkiranja po urah doda Tabela 3: Cena 
parkiranja s polnjenjem na elektro polnilnih točkah MO Velenje: 

»Tabela 3: Cena parkiranja s polnjenjem na elektro polnilnih točkah MO Velenje

Opis Storitev EM Osnovna 
cena v EUR

22 % DDV Skupaj 
cena z 
DDV v 
EUR

Cena parkiranja 
s polnjenjem na 
parkirnem mestu 
– Polnilnica tip 
AC do 22 kW

Cena polnjenja kWh 0,32 0,07 0,39
Dodatek k ceni polnjenja 
nad 180 min*

min 0,02 0,01 0,03

Pristojbina AC** kos 0,41 0,09 0,50

Cena parkiranja 
s polnjenjem na 
parkirnem mestu 
–– Polnilnica tip 

DC do 50 kW

Cena polnjenja kWh 0,40 0,09 0,49
Dodatek k ceni polnjenja 
nad 60 min*

min 0,02 0,01 0,03

Pristojbina DC** kos 0,82 0,18 1,00

Opombe *Dodatek k ceni polnjenja se zaračunava za čas polnjenja  nad 180 ali 60 minut za obdobje od 
6.00 do 19.00 ure 

**Pristojbina se obračuna za vsako začeto polnjenje električnega vozila. 
«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0070-0009/2023
Datum: 4. 4. 2023

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



5. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2023 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 98. člena Zakona o javnih (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 
38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 
71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. 
US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 -
ZUOPDCE, 163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O) in 20. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na svoji 4. seji dne 4. 4. 2023 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN 
proračuna Mestne občine Velenje za leto 2022 

 
 

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine Velenje za leto 2022.

2. člen

1) Zaključni račun proračuna Mestne občine Velenje za leto 2022 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma 
prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Mestne občine Velenje za leto 2022.

2) Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, v katerem je podan  prikaz 
podatkov o načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah med letom 2022 ter o 
njihovi realizaciji v tem letu.

3. člen

Proračun Mestne občine Velenje za leto 2022 je bil realiziran v naslednjih zneskih:
_________________________________________________________________________________

A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
I.        SKUPAJ PRIHODKI 46.220.826 EUR

TEKOČI PRIHODKI 39.780.208 EUR
70 DAVČNI PRIHODKI 29.276.257 EUR

700 Davek na dohodek in dobiček 19.317.892 EUR
703 Davki na premoženje 9.663.382 EUR
704 Domači davki na blago in storitve 294.983 EUR
706 Drugi davki 0 EUR 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 10.503.951 EUR
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 8.843.367 EUR
711 Takse in pristojbine 18.698 EUR
712 Globe in druge denarne kazni 274.973 EUR
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 89.916 EUR
714 Drugi nedavčni prihodki 1.276.998 EUR

72 KAPITALSKI PRIHODKI 3.785.570 EUR
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 512.206 EUR
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 3.273.364 EUR

73 PREJETE DONACIJE 199.172 EUR
730 Prejete donacije iz domačih virov 59.172 EUR
731 Prejete donacije iz tujine 140.000 EUR 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.244.290 EUR
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.752.272 EUR 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna
Evropske unije in iz drugih držav 492.017 EUR

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 211.586 EUR



5.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 211.586 EUR

II. SKUPAJ ODHODKI 46.935.755 EUR
40 TEKOČI ODHODKI 12.795.115 EUR

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 3.867.316 EUR
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 614.466 EUR
402 Izdatki za blago in storitve 7.982.015 EUR
403 Plačila domačih obresti 191.318 EUR
409 Rezerve 140.000 EUR

41 TEKOČI TRANSFERI 20.098.077 EUR
410 Subvencije 1.550.472 EUR
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 8.200.497 EUR
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.561.846 EUR
413 Drugi tekoči domači transferi 7.785.262 EUR

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 12.709.154 EUR
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 12.709.154 EUR

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.333.409 EUR
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, 
ki niso proračunski uporabniki 218.922 EUR
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 1.114.487 EUR

III. PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI (I. - II.) -714.929 EUR

B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA
KAPITALSKIH DELEŽEV 0 EUR

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 EUR 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE

KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0 EUR

C RAČUN FINANCIRANJA 

VII. ZADOLŽEVANJE 900.000 EUR
500 Domače zadolževanje 900.000 EUR

VIII. ODPLAČILA DOLGA 2.637.270 EUR
550 Odplačila domačega dolga 2.637.270 EUR

IX. NETO ODPLAČILA DOLGA (VII.-VIII.) -1.737.270 EUR
X. ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.VIII.) -2.452.199 EUR
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+IX.-X=-III.) 714.929 EUR
XII./1 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 2021 6.837.844 EUR
XII./2 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 2022 4.385.645 EUR
_________________________________________________________________________________

4. člen

Zaključni račun proračuna Mestne občine Velenje za leto 2022 se objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. Splošni in posebni del zaključnega računa, poročilo o izvajanju načrta razvojnih 
programov ter obrazložitve s prilogami, se objavijo na spletnih straneh Mestne občine Velenje.

Številka: 4100-0003/2022-211
Datum: 4. 4. 2023

župan Mestne občine Velenje
 Peter DERMOL, l.r. 

 
 



5. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2023 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18, 
61/20 – ZDLGPE in 175/20), 2. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18), 22. člena Odloka o 
proračunu Mestne občine Velenje za leto 2023 (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 
14/21) in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 1/16 - uradno prečiščeno besedilo, 17/19) dne 22. 3. 2023 sprejel

SKLEP
o načrtu pridobivanja nepremičnega 

premoženja za leto 2023

1. člen
S tem sklepom se določi načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja Mestne občine Velenje za leto 2023, za 
nepremičnine v posamični vrednosti do 100.000,00 EUR.

2. člen
Posamezno nepremično premoženje, namenjeno za 
pridobivanje v letu 2023, ter predvidena sredstva, so določena 
v PRILOGI 1: »Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
občine v letu 2023 za nepremičnine v posamični vrednosti do 
100.000,00 EUR«, ki je sestavni del tega sklepa.
Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2023 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 531.077,12 
EUR.

3. člen
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka:  4110-0001/2023
Datum:  22. 3. 2023

		  župan Mestne občine Velenje
		  Peter DERMOL, l.r.



5.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 6-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

 
 

4/
6 

 PR
IL

O
G

A
 1

: N
ač

rt
 p

rid
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
ič

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 o
bč

in
e 

v 
le

tu
 2

02
2 

za
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

 v
 p

os
am

ič
ni

 v
re

dn
os

ti 
do

 1
00

.0
00

,0
0 

EU
R

 
 

 Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pa

rc
el

na
 š

t.
Ve

lik
os

t (
m

2 )
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 
ra

be

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
i v

 
€/

m
2

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t v
 €

1.
96

4 
Ve

le
nj

e
75

9/
4

75
9/

5
1.

49
0

62
5

sk
up

aj
 2

.1
15

tra
vn

ik
33

,0
0

70
.1

25
,0

0

2.
96

4 
Ve

le
nj

e

24
26

/1
4

24
26

/1
2

24
26

/1
0

24
26

/1
5

24
26

/7

47 11
7

25 4 13
sk

up
aj

 2
06

ko
le

sa
rs

ka
 p

ot
37

,2
7

7.
67

7,
62

3.
96

4 
Ve

le
nj

e
33

89
/8

54
3

ko
le

sa
rs

ka
 p

ot
34

,1
4

18
.5

38
,0

2

4.
96

4 
Ve

le
nj

e

33
89

/5
33

87
/7

33
85

/2
2

33
85

/2
4

21 66
8

15 93
sk

up
aj

 7
97

ko
le

sa
rs

ka
 p

ot
45

,0
0

35
.8

65
,0

0

5.
96

4 
Ve

le
nj

e
23

97
/2

6 
- d

el
50

ze
le

ni
ca

25
,0

0
1.

25
0,

00

6.
96

4 
Ve

le
nj

e
23

97
/2

5 
- d

el
90

ze
le

ni
ca

25
,0

0
2.

25
0,

00

7.
96

4 
Ve

le
nj

e
35

35
55

3
ze

le
ni

ca
40

,0
0

22
.1

20
,0

0

8.
96

4 
Ve

le
nj

e
35

11
/2

5
52

8
ze

le
ni

ca
40

,0
0

21
.1

20
,0

0

9.
96

4 
Ve

le
nj

e
80

5/
2

25
0

tra
vn

ik
50

,0
0

12
.5

00
,0

0

10
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
41

/5
6-

de
l

3.
77

8
tra

vn
ik

, g
oz

d
22

,0
0

83
.1

16
,0

0

M
O

V 
ze

m
lji

šč
a 

po
tre

bu
je

, k
er

 je
 n

a 
pr

ed
m

et
ne

m
 ze

m
lji

šč
u 

že
 zg

ra
di

la
 k

ol
es

ar
sk

o 
po

t.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e 

in
 o

bj
ek

to
v v

 c
en

tra
ln

ih
 

pr
ed

el
ih

.

20
23

 - 
Ze

m
lji

šč
a

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 n

ač
rt

ov
an

eg
a 

pr
id

ob
iv

an
ja

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

 iz
gr

ad
nj

o 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e 

in
 o

bj
ek

to
v v

 c
en

tra
ln

ih
 

pr
ed

el
ih

.

O
dk

up
i s

e 
so

la
st

ni
šk

i d
el

ež
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

, k
i j

e 
v l

as
ti 

fiz
ič

ni
h 

os
eb

.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
ze

m
lji

šč
a 

po
tre

bu
je

, k
er

 je
 n

a 
pr

ed
m

et
ne

m
 ze

m
lji

šč
u 

že
 zg

ra
di

la
 k

ol
es

ar
sk

o 
po

t. 
G

re
 za

 
ok

vir
no

 c
en

o,
 p

ot
re

bn
a 

še
 c

en
ite

v. 
Po

ra
ču

na
 s

e 
z ž

e 
pl

ač
an

o 
od

šk
od

ni
no

 s
 s

tra
ni

 M
O

V.

M
O

V 
ze

m
lji

šč
a 

po
tre

bu
je

, k
er

 je
 n

a 
pr

ed
m

et
ne

m
 ze

m
lji

šč
u 

že
 zg

ra
di

la
 k

ol
es

ar
sk

o 
po

t.

 
     



5. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2023 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

 
 

5/
6 

  

11
.

26
69

 P
aš

ki
 K

oz
ja

k
54

6/
9

11
17

ce
st

a
0,

90
1.

00
0,

00

12
.

26
69

 P
aš

ki
 K

oz
ja

k
54

6/
10

74
0

ce
st

a
1,

35
1.

00
0,

00

13
.

96
4 

Ve
le

nj
e

13
54

/3
41

0
za

dr
že

va
ln

ik
10

,3
0

4.
22

5,
00

14
.

21
93

 S
el

o 
pr

i B
le

du
47

9
12

.5
74

go
zd

, t
ra

vn
ik

5,
50

69
.1

57
,0

0

15
.

96
4 

Ve
le

nj
e

32
40

/2
7-

de
l

32
40

/2
4-

de
l

20
0

ze
le

ni
ca

, c
es

ta
16

2,
50

32
.5

00
,0

0

16
.

96
8 

Po
dk

ra
j

11
5/

7-
de

l
11

5/
9

18
0

26
sk

up
aj

: 2
06

tra
vn

ik
, c

es
ta

5,
00

1.
03

0,
00

17
.

96
8 

Po
dk

ra
j

11
8/

7
12

2/
6

9 22
4

sk
up

aj
: 2

33
tra

vn
ik

5,
00

1.
16

5,
00

18
.

96
8 

Po
dk

ra
j

11
8/

4
12

2/
2

12
2/

7-
de

l
11

7-
de

l

2.
04

7
50

3
29

0
47

0
sk

up
aj

: 3
.3

10

tra
vn

ik
, c

es
ta

5,
00

16
.5

50
,0

0

19
.

96
8 

Po
dk

ra
j

11
4/

4-
de

l
17

0
tra

vn
ik

5,
00

85
0,

00

20
.

96
4 

Ve
le

nj
e

29
50

29
51

37
3

1.
79

8
sk

up
aj

: 2
.1

71
ta

rv
ni

k
5,

00
10

.8
55

,0
0

21
.

96
5 

La
ze

54
6/

1
1.

46
6

tra
vn

ik
48

,0
0

70
.3

68
,0

0

22
.

96
5 

La
ze

54
3/

20
82

1
tra

vn
ik

48
,0

0
39

.4
08

,0
0

23
.

95
0 

Pl
eš

ive
c

87
2/

3
87

0/
4

87
2/

5
87

5/
8

94
0

ce
st

a
6,

00
5.

64
0,

00

M
O

V 
bo

 z 
na

ku
po

m
 p

rid
ob

ila
 ze

m
lji

šč
a,

 k
i v

 n
ar

av
i p

re
st

av
lja

jo
 k

at
eg

or
izi

ra
no

 lo
ka

ln
o 

ce
st

o 
z 

oz
na

ko
 L

C
 4

50
05

1 
Pa

ka
 - 

Lo
pa

tn
ik

 - 
Li

pj
e.

 P
re

d 
od

ku
po

m
 b

o 
ve

rje
tn

o 
po

tre
bn

o 
op

ra
vit

i š
e 

pa
rc

el
ac

ijo
.

M
O

V 
bo

 z 
na

ku
po

m
 p

rid
ob

ila
 ze

m
lji

šč
a,

 k
i v

 n
ar

av
i p

re
st

av
lja

jo
 k

at
eg

or
izi

ra
no

 lo
ka

ln
o 

ce
st

o 
z 

oz
na

ko
 L

C
 4

50
05

1 
Pa

ka
 - 

Lo
pa

tn
ik

 - 
Li

pj
e.

 P
re

d 
od

ku
po

m
 b

o 
ve

rje
tn

o 
po

tre
bn

o 
op

ra
vit

i š
e 

pa
rc

el
ac

ijo
.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 že
 iz

gr
aj

en
eg

a 
ob

je
kt

a.

M
O

V 
bo

 z 
na

ku
po

m
 p

rid
ob

ila
 ze

m
lji

šč
a,

 k
i v

 n
ar

av
i p

re
st

av
lja

jo
 k

at
eg

or
izi

ra
no

 lo
ka

ln
o 

ce
st

o 
z 

oz
na

ko
 J

P 
95

00
32

 P
le

ši
ve

c-
Po

to
čn

ik
. 

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
bo

 z 
na

ku
po

m
 p

rid
ob

ila
 T

ab
or

ni
 p

ro
st

or
 K

aj
uh

ov
 ta

bo
r R

ib
no

, k
i j

e 
po

m
em

be
n 

za
 

m
la

di
ns

ko
 d

ej
av

no
st

 M
O

V.
 

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
ve

čn
am

en
sk

eg
a 

do
m

a,
 vr

tc
a,

 
te

lo
va

dn
ic

e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
ve

čn
am

en
sk

eg
a 

do
m

a,
 vr

tc
a,

 
te

lo
va

dn
ic

e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

 
 

 

 

 
 

6/
6 

 24
.

96
8 

Po
dk

ra
j

20
8/

5
20

8/
6

20
9/

2
20

9/
3

46
8/

7
46

8/
8

46
8/

9
46

8/
10

46
8/

11

49
2

ce
st

a
9,

69
4.

76
7,

48

SK
UP

AJ
:

53
1.

07
7,

12

M
O

V 
bo

 z 
na

ku
po

m
 p

rid
ob

ila
 ze

m
lji

šč
a,

 k
i v

 n
ar

av
i p

re
st

av
lja

jo
 k

at
eg

or
izi

ra
no

 lo
ka

ln
o 

ce
st

o 
z 

oz
na

ko
 J

P 
95

07
74

 O
dc

ep
 L

ili
js

ki
 g

rič
 in

 L
C

 4
90

50
1 

An
dr

až
 - 

Po
dk

ra
j p

ri 
Ve

le
nj

u

 



5.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 6-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1

Na podlagi 119. in 129. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3, Uradni list RS, št. 199/2021) in 37. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – UPB in 17/19) je župan 
Mestne občine Velenje dne 17. 3. 2023 sprejel

SKLEP
o začetku priprave Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu  OPPN_34 (za 

območje Gorica – jugovzhod v Velenju)

1. člen
(splošno)

S tem sklepom župan Mestne občine Velenje določa postopek priprave Odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu OPPN_34 (za območje Gorica – jugovzhod v Velenju), za območje podrobne enote 
urejanja prostora PEUP VE1/213.

2. člen
(ocena stanja in razlogi za pripravo prostorskega izvedbenega načrta)

(1) Pobudo za pripravo Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu OPPN_34 (za območje 
Gorica – jugovzhod v Velenju); v nadaljevanju besedila kratko; OPPN, je podal lastnik večine zemljišč 
na območju podrobne enote urejanja PEUP VE1/213, ki želi na obravnavanem območju zgraditi skupino 
sedmih enodružinskih stanovanjskih objektov s pripadajočo komunalno infrastrukturo.

(2) Območje predvidenega OPPN, ki je locirano na območju podrobne enote ureja prostora (PEUP) 
VE1/213, je v veljavnem Odloku o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MOV št. 2/20 in 7/20; v nadaljevanju kratko: Odlok o OPN) v celoti opredeljeno kot stavbno zemljišče 
(SS), namenjeno stanovanjski gradnji. 

(3) V okviru priprave Odloka o OPN je bilo izdelano okoljsko poročilo in izvedena celovita presoja vplivov 
na okolje, ki je zajemala tudi območje OPPN.

3. člen
(območje prostorskega akta)

Območje OPPN se v celoti nahaja na območju podrobne enote urejanja prostora (PEUP) z oznako
VE1/213.

4. člen
(način pridobitve strokovnih podlag)

(1) Oceno stanja v prostoru, prikaz stanja v prostoru in Izhodišča za pripravo Sklepa o pripravi OPPN in 
pridobitev mnenja o CPVO, so pripravljena z namenom določitve ustrezne vsebine za pričetek postopka 
izdelave Odloka o OPPN, skladno z Zakonom o urejanju prostora – ZureP-3 (Uradni list RS, št. 
199/2021). Izhodišča za pripravo OPPN je izdelal LM PROJEKTI, Peter Lojen, s. p., Goriška cesta 2, 
3320 Velenje.



5. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2023 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2

5 . člen
(roki in postopek za pripravo Odloka o OPPN)

Za potek priprave in sprejema Odloka o OPPN bo upoštevan postopek priprave občinskega podrobnega 
prostorskega načrta, kot je določen z veljavnim Zakonom o urejanju prostora (ZUreP-3). S tem sklepom 
se določijo naslednji okvirni roki priprave Odloka o SD UN:

Faze Rok
Priprava izhodišč za pripravo OPPN marec 2023
Pridobivanje mnenja ZRSVN o tem, ali bo šlo pri 
načrtovanju posegov v prostor za verjetno pomembne 
vplive na naravo in bo treba v postopku priprave Odloka o 
OPPN izvesti tudi presojo na varovana območja

30 dni

Župan s sklepom o začetku priprave Odloka o OPPN potrdi 
izhodišča, objava sklepa na spletnih straneh MOV

14 dni

Pridobitev identifikacijske številke Ministrstva za okolje in 
prostor RS

14 dni

Pridobivanje konkretnih smernic NUP 30 dni
Izdelava osnutka Odloka o OPPN 60 dni po prejemu vseh smernic NUP
Vključitev javnosti 21 dni
Objava osnutka Odloka o OPPN in OP na spletnih straneh 
MOV in pridobivanje mnenj NUP na osnutek Odloka o 
OPPN

30 dni (+30 dni, v kolikor to zahteva NUP)

Dopolnitev osnutka Odloka o OPPN 30 dni
Javna razgrnitev in javna obravnava z evidentiranjem vseh 
pisnih pripomb

30 dni

Proučitev pripomb in predlogov iz javne razgrnitve in javne 
obravnave  

14 dni

Priprava stališč do pripomb in predlogov iz javne razgrnitve 
in javne obravnave

7 dni 

Izdelava predloga Odloka o OPPN 20 dni po prejemu stališč
Objava predloga odloka o OPPN na spletnih straneh MOV 
in pridobivanje mnenj NUP na predlog Odloka o OPPN (če 
se spremembe v predlogu nanašajo na posamezne NUP)

30 dni (+30 dni, v kolikor to zahteva NUP)

Izpeljava postopka prevlade javne koristi (samo v primeru 
negativnih mnenj NUP)

30 dni

Sprejem in objava Odloka o OPPN v Uradnem vestniku 
MOV

30 – 60 dni

Izdelava končnih izvodov Odloka o OPPN 15 dni

6. člen
(začetek priprave Odloka o OPPN)

Postopek priprave Odloka o OPPN se prične s sklepom, ki ga sprejme župan in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, na svetovnem spletu ter v prostorskem informacijskem sistemu. 

7. člen
(osnutek Odloka o OPPN)

(1) Osnutek Odloka o OPPN izdela pooblaščena projektantska organizacija za prostorsko načrtovanje 
(v nadaljevanju izdelovalec), ki jo izbere investitor.

(2) Urad za urejanje prostora Mestne občine Velenje (UUP MOV) ali izdelovalec po pooblastilu UUP 
MOV, pošlje osnutek Odloka o OPPN nosilcem urejanja prostora (NUP), ter jih pozove, da v roku 30 dni 



5.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 6-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3

od prejema poziva podajo usmeritve ter podatke in strokovne podlage (smernice), ki so jih ti dolžni 
zagotoviti in so potrebni za načrtovanje konkretnih prostorskih ureditev.

(3) NUP v roku 30 dni podajo smernice za načrtovane prostorske ureditve iz njihove pristojnosti. NUP
pošljejo smernice UUP MOV in izdelovalcu. Če NUP v roku iz prejšnjega odstavka ne podajo smernic, 
se šteje, da jih nimajo.

8. člen
(dopolnjen osnutek Odloka o OPPN)

Ob upoštevanju smernic nosilcev urejanja prostora izdelovalec dopolni osnutek Odloka o OPPN.

9. člen
(sodelovanje javnosti)

(1) UUP MOV mora v postopku priprave Odloka o OPPN omogočiti javnosti seznanitev z njegovim 
dopolnjenim osnutkom v okviru javne razgrnitve, ki traja najmanj 30 dni in v tem času zagotoviti tudi 
njegovo javno obravnavo. Javnost bo obveščena z javnim naznanilom na svetovnem spletu in na 
krajevno običajen način.

(2) UUP MOV obvesti javnost o javni razgrnitvi in javni obravnavi dopolnjenega osnutka Odloka o OPPN
najmanj 7 dni pred začetkom javne obravnave.

(3) V okviru javne razgrnitve ima javnost pravico dajati pripombe in predloge na dopolnjen osnutek 
Odloka o OPPN.

(4) UUP MOV prouči pripombe javnosti k dopolnjenemu osnutku Odloka o OPPN in predloge ter do njih 
zavzame stališče, ki ga objavi v prostorskem informacijskem sistemu in na krajevno običajen način.

10. člen
(predlog Odloka o OPPN)

(1) Izdelovalec pripravi predlog Odloka o OPPN na podlagi stališč do pripomb ter predlogov javnosti in 
ga posreduje NUP, da v 30 dneh podajo mnenje o upoštevanju njihovih smernic v predlogu Odloka o 
OPPN.

(2) UUP MOV predloži županu usklajen predlog Odloka o OPPN. Župan ga predlaga Svetu MOV v 
sprejem, če je iz mnenj nosilcev urejanja prostora razvidno, da so v predlogu Odloka o OPPN njihove
smernice upoštevane.

11. člen
(sprejem Odloka o SD UN)

Odlok o OPPN sprejme občinski svet MOV z odlokom in se ga objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje, na svetovnem spletu ter v prostorskem informacijskem sistemu.

12. člen
(nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in mnenja)

Nosilci urejanja prostora, ki dajo smernice in mnenja k Odloku o OPPN so:

- Ministrstvo za naravne vire in prostor, Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana;
- Zavod RS za varstvo narave, Območna enota Celje, Vodnikova ulica 3, 3000 Celje;
- Direkcija RS za vode, Sektor območja Savinje, Mariborska cesta 88, 3000 Celje;
- Direkcija RS za infrastrukturo, Sektor za upravljanje cest, Območje Celje, Lava 42, 3000 Celje;
- Komunalno podjetje Velenje, d. o. o.; Koroška cesta 37/b, 3320 Velenje;
- Elektro Celje, d. d.; Vrunčeva cesta 46, 3000 Celje;
- Mestna občina Velenje – Urad za komunalne dejavnosti, Titov trg 1, 3320 Velenje;
- PUP Saubermacher Velenje, d. o. o., Koroška cesta 46, 3320 Velenje.



5. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2023 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4

13. člen
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave Odloka o OPPN)

Izdelavo Odloka o OPPN bo financiral pobudnik.

14. člen
(začetek veljavnosti sklepa)

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, na svetovnem spletu ter se objavi v
prostorskem informacijskem sistemu. Sklep začne veljati z dnem objave.

Številka: 3503-0007/2022
Datum: 17. 3. 2023

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



5.  april 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 6-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 142. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3, Uradni list RS, št. 
199/2021) in 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 1/16 – UPB in 17/19) je župan Mestne občine Velenje dne 18. 3. 2023 sprejel

SKLEP
o začetku priprave tehnične posodobitve 

grafičnega prikaza namenske rabe prostora 
Občinskega prostorskega načrta Mestne 

občine Velenje

1. člen

S tem sklepom se prične postopek tehnične posodobitve 
grafičnega prikaza namenske rabe prostora za celotno območje 
Občinskega prostorskega načrta Mestne občine Velenje Odloka 
o občinskem prostorskem načrtu mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MOV, št 2/20 in 7/20), v nadaljevanju: OPN MOV, po 
postopku in na način, ki ga določa Zakon o urejanju prostora 
(ZUreP-3) v 142. členu.

2. člen 
(razlogi za uvedbo postopka)

S tehnično posodobitvijo Mestna občina Velenje zagotavlja 
ažurnost grafičnega prikaza namenske rabe prostora 
prostorskega akta s katastrom nepremičnin. Tehnična 
posodobitev se izvede s samostojnim postopkom sprememb in 
dopolnitev prostorskega izvedbenega akta in ne vključuje novih 
prostorskih ureditev ter ne določa nove izvedbene regulacije 
prostora.

3. člen 
(potrjevanje)

Tehnično posodobljen prostorski izvedbeni akt izdelata 
pooblaščeni prostorski načrtovalec in pooblaščeni inženir s 
področja geodezije, ki skupaj z občinskim urbanistom v izjavi 
potrdita, da so izpolnjene zahteve iz 141. člena ZUreP-3 in pogoji 
za uporabo samostojnega postopka tehnične posodobitve v 
skladu s 142. členom.

4. člen 
(objava gradiva in vključevanje javnosti)

Ministrstvo pred objavo gradiv v sedmih dneh preveri, ali 
so ta pripravljena v tehnično ustrezni obliki in o tem obvesti 
pripravljavca prostorskega akta.
Občina osnutek tehnično posodobljenega občinskega 
prostorskega izvedbenega akta objavi v prostorskem 
informacijskem sistemu in na občinski spletni strani http://www.
velenje.si. Vpogled v gradivo bo mogoč tudi na sedežu Mestne 
občine Velenje, Titov trg 1, 3320 Velenje. javnost bo o roku vsaj 
15 dni od objave omogočeno podajanje pripomb na objavljeno 
gradivo. Pripombe bo v navedenem roku možno podati pisno 
po pošti, po e-pošti na naslov info@velenje.si ali v času uradnih 
ur na sedežu Mestne občine Velenje. Natančnejši roki in način 
oddajanja pripomb se objavi na občinski spletni strani.

5 . člen 
(sprejem)

Mestna občina na podlagi pripomb javnosti ter skladno s 
stališči do pripomb pripravi predlog tehnično posodobljenega 
občinskega prostorskega izvedbenega akta, ter ga predloži v 
obravnavo in sprejem Občinskemu svetu. Občinski svet sprejme 
predlog tehnično posodobljenega občinskega prostorskega 
izvedbenega akta s sklepom, ter ga skladno z določili ZUreP-3 
objavi v uradnem glasilu občine in prostorskem informacijskem 
sistemu.

6. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, 
na svetovnem spletu ter se v prostorskem informacijskem 
sistemu. Sklep začne veljati z dnem objave.

Številka: 3503-0001/2023
Datum:   18. 3.2023
							     
	 župan Mestne občine Velenje
				    Peter DERMOL, l.r.



5. april 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2023 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1.  Sklep o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do problematike ukinjanja upravnih enot v RS – tudi 
UE Velenje........................................................................................................................................................................................3
2. Sklep o odobritvi pravnega posla......................................................................................................................................3
3. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne 
službe obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za leto 2023......................................................................4
4. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 
komunalnih odpadkov za leto 2023......................................................................................................................................4
5. Sklep o sprejemu ocene izvajanja Občinskega programa varnosti MOV...........................................................5
6. Odlok o dopolnitvi Odloka o ureditvi prometa na območju Mestne občine Velenje...................................6
7. Zaključni račun proračuna Mestne občine Velenje za leto 2022...........................................................................7

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2023................................................................9
2. Sklep o začetku priprave Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu  OPPN_34 (za 
območje Gorica – jugovzhod v Velenju)............................................................................................................................12
3. Sklep o začetku priprave tehnične posodobitve grafičnega prikaza namenske rabe prostora 
Občinskega prostorskega načrta Mestne občine Velenje...........................................................................................16


